
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           PORTARIA  Nº  999/2022 
 
 
 
 
 
    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
AURORA, ESTADO DO PARANÁ , usando de suas atribuições legais e de 
conformidade com a Lei Municipal nº 1964/2019. 
 
 
    RESOLVE: 
 
 
    Art. 1º - DESIGNAR  , a  Sra. DAYANE PIMENTEL 
DEVIGILI, RG Nº 12.331.088-8- SSP-PR e CPF 072.256.489-93 , ocupante do  cargo  em 
comissão de DIRETOR DE GABINETE DO PRESIDENTE , para responder pela 
Ouvidoria Geral da Câmara e pelo Serviço de Informação ao Cidadão E-SIC. 
 
    Art. 2º - Esta Portaria  entrará  em vigor na data de sua 
publicação. 
 
    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova 
Aurora, em 27 de Julho   de 2022     
 
 
        
             REGINALDO BUGLIANI  
          PRESIDENTE 
 
 
 

       
 

 

    


